כב' השופט יחיאל ליפשיץ
כב' השופטת אורית וינשטיין

בפני

א' ו' (עציר) המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

זאיד פלאח) מיום 23/11/15 בתיק פלילי (כב' השופט ד"ר דינו של בית משפט השלום בחיפה גזר לפנינו ערעור על
סעיף 333 לפי חמורה בעבירה של חבלה מתוקן אישום ובכתב הודיית פי על הורשע המערער לפיו 20888-04-15

לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

ואחותו (המתלוננת) בבית ישבו המערער על פי האמור בכתב האישום המתוקן בתאריך 4/4/15 בסמוך לשעה 9:00
עליו כי למערער מסרה המתלוננת בהמשך, אלכוהול. השפעת תחת הנראה ככל היה כשהמערער בחיפה, האחות
את המערער תקף ואז ויכוח התפתח השניים בין כספית, מבחינה לו ולסייע להמשיך בכוונתה אין וכי עבודה למצוא

הגמול שיקולי וביניהם נוספים, שיקולים עם לאזנו ויש הבלעדי,
התאכזרות כלפי קרבנות מזדמנים ישרי-דרך" [דברי השופט סולברג בע"פ 8232/11 מדינת ישראל נ' פלוני [פורסם

בנבו] (23.4.2012)].

עוד נוסיף, כי היה ורשויות שב"ס יסברו כי המערער מתאים להליך גמילה בין כתלי הכלא, יעשו כן לשיבוצו בהתאם.

אשר על כן, דין הערעור להידחות.

ניתן היום, ט' אדר א' תשע"ו, 18 פברואר 2016, במעמד באי כח הצדדים והמערער.